tormentis et temptationibus ut et ego probatus  
 et veniar. Vixi deathanas et transfigurans  
 semetipm et virtutem ligans manum genua sua  
 digerit et conspectu omnium. Deinde vita suu absistit.  
 et factus suu ex diuinitate eius. Nam si habuisset min-  
 stricos unarmatos vita nullop fuisset. Nur vero  
 puerita corda principi meum et horum corpora  
 tremabo et fluuiusq; pectus. Hor autem fuit  
 ut nec relique eorum et venientes distractabant  
 vero sibi opera diaboloi. Et rindens fratrem suum dicit  
 xit. Quis deus magis sic deus tu. Tu es deus qui  
 facis miracula. Quos enim habebant contra  
 nos prius fecisti. Et separando quatuor deinde  
 subpeditavit tu et satanan confundisti. Ceperit  
 q; psallere. Saluum me fac deus quod ita  
 vult aqueo tempore ad tuum meum. Mane autem facto  
 venerunt impensis tyranni et iuenerunt da-  
 uicularium et medio eorum et didicunt amitti  
 b; quid videns hoc fecerit. Dicitur enim milites  
 Nos debuerati frigore dormientes obtusepsius  
 iussi q; suu abeodehet facere. Quid periculosum  
 est horum custodia. Et repleti ulla tyranni iugis  
 vnt tractos eostem adducere ad latus et barulis  
 crura eorum rostringi. Vnde autem non perdurabat  
 tamen ipse. Erat autem filii eius res iumor et tim-  
 edat ne aliquis periret et metu p; iudebat.  
 Et extensus manus ad eum dicebat. Fili dul-  
 cissime adhuc modicum sustine et perfici effi-  
 axis ne pro timeas etce xpo adest ad iuuans  
 te. Perfeci vero athlete xpi scis eorum duas deo  
 residentes dicebat. Dia misericordia passus excepta  
 est delaqueo venientium. Eaqueq; totum est et  
 nos liberati sumus adiutorium nostrum in nomine domini  
 q; fecit celum et terram. Et si ois dicentes amen  
 reddiderunt duas filios vero quem exhortabat  
 non ei meliori adhuc spirans erat. Et  
 iussurum principes adhuc plausura id est bico-  
 tia et superponentes corpora sacerdotum adoramus  
 immis velungentes iuuenem spicantes eum. Vnde  
 autem ei videns solu euu dereliquit abiecta  
 et firmitate misteris suscipiens virile prude-  
 tiam et fortitudinem tollensq; filium super hum-  
 eras suos viriliter se sedebat. Vnde paulo post  
 portaret a mente sua reddidit duas letulas. Effe-  
 tens autem ei quippe super ipsos et accedentes  
 igne combusserunt sacerdotum corpora. Et agitantes tyr-  
 anni adiuvantes dixerunt. Quid dimiserimus  
 eorum reliquias tollentes xpianam replebit ex  
 eis totum mundum superquadam casis et fluuium. Et  
 sic mundantes eascerunt et piercerunt eas reli-  
 quias sacerdotum precipiti et vado so et magis  
 eaux immixtum fluuium. et post tres dies re-

uelati sunt epo ciuitatis dictes. Et reliquie  
 nra coherente sunt in illo et in illo loco. Veni nra  
 et perdite nos. Et alia nocte accepimus epo viros  
 multos et clericos reuendos. Et venies per  
 nocte sancti adorata flumis illo qui ei fuit  
 reuelatus. Et ecce fulgebat sacerdos martirum re-  
 liquie in aqua profundo. Ipse q; aqua dicitur  
 rebat super eas sit sub senu quia flumus hunc  
 cas. Et si alibi reliquiarum fuit aqua dicitur  
 latum apud ostendebat. Quia sacerdos mar-  
 tirum leuitates reliquias reuenerunt omnia una  
 cum epo deo cultore posuerunt. Iulius doner im-  
 piorum et xpianorum p; annos plurimos persecutiois  
 turbato transiret. In certe statu xl menses et  
 sic consumati fulget sit luxuria in mundo deu-  
 diligentes. Epopeo reuenter p; s; m; confitentes  
 et glorificati sunt xpo memoria stam vite  
 reclinantes. In salute omni credentium ipse  
 patre et filio p; s; m; cui est gloria et po-  
 testas. Isla felicium amen. Sublimo in  
 patore consummati sunt s; xl martyres et p;  
 side agredolas et dux lydia subdie quanto  
 iduui martyrum in gloriam et laude dei amen

**P**assio s; Victoris m;ris  
 Regnante impio maximiano impa-  
 tore in ciuitate mediolanensi erat  
 persecutio ingens xpianorum. Erat  
 q; ibi quida miles xpianus maurus que  
 nomine victor notissimus impator. Tunc mun-  
 auerunt maximiano impatorum ditentes.  
 dñe demetissim; impator victor maurus  
 xpianus effectus est blasphematus deos nrae  
 et dicit eos demona esse. Tunc indignatus  
 impator iussit eum comprehendere et ad eum per-  
 duci. Tunc et dixit. Victor miles non quid e  
 de esse estimasti ut te xpianum fecisses.  
 Ecce victor vnde. Non ego nup xpianus effectus  
 sum sed in absentia etate mea. Maximianus  
 impator dixit. Ego ut assertis manifeste  
 xpianus es. Ecce victor vnde. Ego manifeste  
 te xpianum sum et q; ipm filium dei vivi de  
 maria virginem p; s; m; natu adoro et cre-  
 do corde et ore non cessare laudare. Tunc impa-  
 tor maximianus ira replete iussit eum in  
 carcerem mitti iuxta ciuitatem aperta  
 tincense et diligenter custodire dices adeo  
 vade victor tanta tenacitate possis euadere  
 tenebris horrenda q; te fortis lam-  
 abit si sacrificare indueris. Missa est itaq;  
 in carcerem et fecit ibi dies vi. Et iussit ne  
 p; panem neq; aquam dari ei. Septuaginta  
 autem die iussit sibi maximianus iburnal  
 exalto in p; ypodromo terti spicari et ad

Auctore Maximiano Notario.